MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PORTARIA Nº 1315/2016

             A PRÓ-REITORA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO, no uso de suas

atribuições regimentais e em conformidade com o inciso XII, do Artigo 17 do

Regimento Geral da UNIFAP, e ao que consta no Memorando nº 24/2016 - NITT de

07 de junho de 2016.

RESOLVE:

             Art. 1º - Instituir a Comissão responsável pelo Comitê Externo de

Acompanhamento e Avaliação do PIBITI CNPQ-UNIFAP 2016/2017, conforme RN nº

017/2006 - CNPQ, segue a tabela em anexo.

             Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação da Fundação Universidade Federal do

Amapá

Homologado em 10/06/2016 por 1509103 - HELENA CRISTINA GUIMARAES

QUEIROZ SIMOES, com as atribuições conferidas pelo(a) Portaria nº 1324/2014-

UNIFAP e pelo(a) Ordem de Serviço nº 001/2016-REITORIA/UNIFAP.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

ANEXO DA PORTARIA

COMITÊ EXTERNO DE ACOMPANHAMENTO E AVALIAÇÃO

DO PIBITI – 2016/2017

Membro Representante

Profa. Dra. Lina Bufalino Universidade Estadual do Amapá – UEAP

Profa. Dra. Dilnéia Rochana Tavares do

Couto

Universidade Estadual do Amapá - UEAP

Prof. Dr. Tiago Marcolino de Souza Universidade Estadual do Amapá - UEAP

Profa. Esp. Rosana Tomazi Instituto Federal do Amapá - IFAP